
ma 
li 
OPERATOR ICT 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o poskytování služeb uzavřené dne 9.4.2021 mezi 

Operátor ICT, a.s. 
sídlo: 
IČO: 
DIČ : 

Dě ln ická 213/12, PSČ 170 00 Praha 7 
02795281 
CZ02795281 

zapsaná v obchodním rejstř íku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 19676 
zastoupená: Michalem Fišerem MBA, předsedou představenstva 

Petrem Suškou, MSc., členem představenstva -oprávněna osoba ve 

(dále jen „Objednatel") 

a 

SmartPlan & VDT 
společnost ve smyslu§ 2716 a násl. občanského zákoníku, dle společenské smlouvy ze dne 
26. 02. 2021, jakožto sdružení následujících osob: 

SmartPlan s.r.o. 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 

Pražského povstání 758/9, Kunratice, 148 00 Praha 4 
02474743 
CZ02474743 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 219862 -a 

VDT Technology a.s. 
Sídlo: 
IČO: 
D IČ: 

Evropská 2588/33a, Dejvice, 160 00 Praha 6 
06957021 
CZ06957021 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 23323 

jejichž jménem jedná společnost 

SmartPlan s.r.o. 
zastoupená 
oprávněna osoba ve 

(dále jen „Dodavatel") 

Pražského povstání 758/9, Kunratice, 148 00 Praha 4, I ČO: 02474743 
Ing. Tomášem Jančou, jednatelem SmartPlan s.r.o. 

(Objednatel a Dodavatel dále společně jen „smluvní strany" nebo každý z nich samostatně jen 
,,smluvní strana") 



2

PREAMBULE
Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 k Smlouvě o poskytování služeb uzavřené dne 9.4.2021, dle 
ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Smlouva“). Předmětem Smlouvy je závazek Dodavatele poskytovat služby v souvislosti se
zpracováním, vypořádáním a odevzdáním studie s názvem „Technicko-ekonomická studie realizace 
projektu Autonomní mobilita v hl. m. Praze.“ 
Nové ustanovení Smlouvy, ve znění Dodatku č. 1, není v rozporu se zásadami pro zadávaní veřejných 
zakázek ani se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“).

I.
PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna Smlouvy v souladu s čl. XII. odst. 6 Smlouvy, který 
určuje: „Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných 
dodatků, podepsaných osobami oprávněnými zastupovat smluvní strany, nestanoví-li tato Smlouva 
výslovně jinak.“

II.
ZMĚNA SMLOUVY

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že čl. VIII. odst. 4 Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto zněním:

„Plnění dle přílohy č. 1 této smlouvy, musí být Objednateli dodáno (včetně řádného vypořádaní všech 
připomínek Objednatele či osob uvedených v čl. I. odst. 3 a čl. VII. odst. 3 této Smlouvy) v elektronické 
(formát *.doc, *.pdf nebo *.xls) a listinné podobě nejpozději do 30.9.2021, a to na emailovou adresu 
oprávněné osoby a zástupce oprávněné osoby. Důvod pro prodloužení termínu spočívá v nutnosti 
provedení předprojektových prací, vymezení očekávaní řešitelského týmu a dojednaní konkrétních 
specifik připravované studie.“  

III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Dodatek č. 1 obsahuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami vztahující se k jeho předmětu.

2. Konkrétní den nabytí platnosti se váže k připojení platného uznávaného elektronického 
podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů, poslední smluvní stranou k tomuto Dodatku. Tento Dodatek je vyhotoven 
v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží elektronický originál.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že účinnost Dodatku č. 1 se váže na jeho zveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), které zajistí Objednatel.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti 
a účinnosti.

mn 
m 
OPERÁTOR ICT 



ma 
li 
OPERÁTOR ICT 

3 




